NIBWURD

usig | senesi3y 2 m
uQJolo | 10-090070-L1 »n| v i
m. ..... " L owig | m\w\m Q\Q\W\ -Bankt oy Al W.w
i T s 53
£0-0900%0-L1 007d AlddNS ¥3IMOd | 9910790 | weu £ 2l
@ x
N O A J i Hsuoy nng 4 Dz Mw.
- LTS @ouURISIOISIPWIIS | 6 | 8 —N _cl— siv|e H \ lauay woq _ HOLIMS .m- W
L s SSNv930 ¢2
_ J1d g T w .u.
$5NY930 9 8"
&, an\ g
\ ~ AJV18 A1IHM
Vol | Pq AOTZ o —— LLN IT
Vo'l po | AQZZ 2
VSIE ¥q AOZV T - -
VSIE 33D A0OL
III AB8
13 3504 | S1OVINOD | 39V110A i IR €2 L2
£48
(7} +
HOLINOW  A06+ I ) 1934 mwoum ~ I_.H._r.
“H40 hﬁw—u
- N
I B g R
z9j0u . 1a 99 ] 12 9 H ‘HOLIM
HCLINOW  AZI Lizg T EN T H g A6l u S &
351C] 3 ] 3
NOJLINI  A9Z+ ST b4 N .
N Id d0
ZVAD/IVA  ONOV 81
A MOTT3A 3ha e ! |/w §
ZVAD/IVA  AEZ- mﬁD O ™ & ¥012313S \
9d 397170/ _
= o| q| 2 pl @
901VNY Eb el AL
NOJQVY  AGI- :..D S93y P
£-2S0 6l —lr —lr_ (u\
NMOYE AOZ
O01TVNY 8ir N—U._. _.—UH Whjm
NOOGY}-ONOv-9iT o © lx. ) O O
€-250 o L-_ Ld z48 X =
- DE
901YNY SM o—uH 62
NOJOQV ASle q:D 7934
£-2S0 OLr 712 €D ALl
L AOO}
IVAD /WA AEZ+ T O— + o
VA ISAGELY NEENE)
aN90 Bovie | H I e FULLL ‘ B
LdNSYMJ NO J Id
¥OLJ3NNODD M m g m
LS 7E 20 i 81D b da)
8 12 2 = tuv 82 .In ALl AOZ} z<u&
2
180 m m 748
“PIIDISUI 231100 U0D S N & &
-NPA Ujim AJUO AG "P|IDISUI bz o J1IHM
A}3581J05 31D UOD-NPA PUD VEL AG+ e e
uodjul uaym Ajuo punosb Az} 0 a3y %) Z4
‘Buipunoib Jojiuow jo aiomD 3g Z8jou 2d | 3jou
*P3jUDMUN P2JDAIIDD [sy] 869l ¢
2#q 0) }Iny, 101329)0xd / { \
Wenaid o) 9) 3D AQ !
UO PDO| UBUM -, . JIBUU0DS|() (| 3}0U w-0% [opn

=



et e mi R 10-0900%0-£1 mew! | tewwan
£ " Z P8 N WWN” ,h\\ \Q&\ 6pn |
£0-0900%70-L1 007d AlddNSY3IMOd | | 98'L0'90| wees
IN ey , 1suoy

—_— oreNs | 0URIBIOISIBWIIS | § —m _,n _Wn__lm _ vi€ _ 1 (auau woQ

Ni@wag

S,NV4 40§ 10}28UU0D
PuD 31d 494 82d

T

L2

o

Faa

o S

L dNSYMd

—

EO ]

= ™~

¢

|

80

L
SR

-1 %]

SY

1934

Z4NSYMd

IPUIL WO AR YA jE SAUSUPn 1)) §223
111 390911840 )1 w Buiube) aL




~10-090070-L1

wsuna | onkisiy

e

Jew | (o)1a8A

UuQJol0
3

m peig ;

£0-0900%0-L1

007d AlddNSY3IMOd | | 987090 | ‘weeu

I 2 P

= ]

ST _ 1NSUOY

eeys !

f—— ™
@ouRIBIOISIBWIIY (6 |9 | L 1916 | v lE — 1 |aueu woQ
i 1

_ Weweg

"Mov18

INV4 0} Mov 18

INY4 9}

%
I

0000

o o

1102 9NISSNV93Q °F "MIV1E |

J1d 4% 82d

04VOB8Y3IHLOW O} pajdauuod
AN9 AS "Movg

04v0843H LOW 0} pajdauuod
1Nd1N0 AS+'A3Y

/

\ /948 Uo - Woly 33y g \ \.&m uo + wolj;Tg3y

1y L

d d

ZJ PUD g9 U0 + 01 (13Y

ZJ pup gj uo - 0} “HovIg

0

Gy O}

/
74
\\

d

Sy o

ZdNSYMd

|1} s8peIaA0 o gw BuiuBe) suus

DPUBWWONE AN JB SIAULN 431[3 S3u

8691

-0y

6pn




ciae 3 orfofon

S T Y K. LI S:THE
att:SBP, JJK

Titel : Power supply 1 P400 Nr.: I704C00010
Udarb. dato: 21.01.88
Udarb. af : BDJ

Rev. : 1.1698

ILb.nr. Stk. Varenr Titel

BR1 1 430016400 BY 164

(&t 1 248100501 1000 UF 40V ELYT
€3 2 216103000 1 UF 250V PETP
c4 1 216103000 1 UF 250V PETP
C5 1 235102500 1 UF 40V SAL
cé 1 235102500 1 UF 40V SAL
C9 5 235102500 1 UF 40V SAL
C10 1 235102500 1 UF 40V SAL
Cl1 1 235102500 1 UF 40V SAL
c12 : 235102500 1 UF 40V SAL
D1 1 470414800 IN 4148

PCB1 1 704000000 Print PWRSUP1

R20 1 103010000 1.00 ohm 1/4w 1%
R21 al 103214000 140 ohm 1/4w 1%
R22 1 101410090 10.0 K 1/6W 5%
REG2 il 370781200 7812C + 12V

SM1 1 810002500 Mptrik M2.5

SSs1 1 811002700 Skive 2.7x6.5x0.5M
SSK1 1 804250600 Skrue M2.5x6 PHJX-2Z
SSSs1 1 812002500 Stjerneskive 2.5mm
18POL 1 636018000 18 POL. Afklip HAN

Dokumentnr.: I17040000.1/PL
Udskrevet..: 28.01.88/11:25:28



Side 1
att:SBP, JJK

Titel :
Udarb. dato:
Udarb. af
Rev.

ST YKLISTE

Power supply 2 P400

21.01.88
BDJ
2.1698

orforon

Nr.: 1704000210

- ————————— ———————— - - -~ —— - - - ——— - ——— - - — — - —— ——— - - -

D2

TC1

MEK1
MEK2
MEK3
MEK4
MEK5
MEK7
MEKS8
MEKO
MEK10
MEK11
MEK12

MON1
MON3
MON4
MON6
MON7
MONS8
MON9
MON10
MON11
MON12
MON13
MON15

PCB1

R1
R2
R3
R4
R6
R7

REG3

SIsl
SIs2
SIS3
SIs4

Dokumentnr. :
Udskrevet..:

H B b b R e

N I = I =T =

- [ [

o

17040002.1/PL

215333100
206100600
215333100

490200600

452015000

372342300

640010200
640010200
831001000
831001000
828301010
828301010
828301010
828301010
82830101¢C
831001010
831001010

750000700
724215000
750000700
750000710
640010300
640010300
640010300
640010300
640010300
640010300
640010300
640080100

704000200

103212100
103238300
103332400
103322100
101000000
101000000

370039600

815003010
815003010
815003010
750001000

28.01.88/11:29:16

330 NF 10% MKT
UF 250
330 NF 10% MKT
BT 152

Diode gron

MC 3423 POS.LIM.DET.

1P Sikringsholder
1P Sikringsholder

Printspyd 1.0 mm
Printspyd 1.0 mm
M3x10
M3x10
M3x10
M3x10
M3x10
1.0mm
1.0mm

Gevindstang 6K
Gevindstang 6K
Gevindstang 6K
Gevindstang 6K
Gevindstang 6K
Stik forsglvet
Stik forsglvet

Isol. Bgsning TO-220
Sikring 15.0 A Supf
Isol. Bgsning TO-220
Isol. Bgsning TO-220

Sokkel 1P
Sokkel 1P
Sokkel 1P
Sokkel 1P
Sokkel 1P
Sokkel 1P
Sokkel 1P
IC-Sokkel 8P

Print PWRSUP2

121 ohm 1/4w
383 ohm 1/4W
3,24K ohm 1/4W
2,21K ohm 1/4wW
0 ohm 1/4wW
0 ohm 1/4wW

LM 396 +5V/10A

1%
1%
1%
1%
5%
5%

Pertiaxsk 93.2x6x0.5
Pertiaxsk ¢3.2x6x0.5
Pertiaxsk ¢3.2x6x0.5

Skive BEO

TO-3



Side 1
att:SBP, JJK

Titel :
Udarb. dato:
Udarb. af
Rev.

STY KL L.STE

Power supply 3 P400
21.01.88

BDJ

1.1698

orfofon

Nr.: 1704000610

T . - ——————— ———— — — ——— - — ————

Cc2

c8

C13
Cl4
Cls
Cle6

MEK1
MEK2
MEK3
MEK4
MEKS5
MEK6
MEK?7
MEKS8
MEKS
MEK15
MEK16
MEK17
MEK18
MEK19

MON4
MONS5
MONG6
MON7
MONS8
MONS
MON10
MON11
MON16
MON17
MON18
MON19
MON20
MON21
MON22
MON23

NT1

PCB1

PWR1
PWR2

Dokumentnr. :
Udskrevet..:

1 431100600
1 431100600
1 431350400

249102400
247472200
249102400
249102400
249102400
249102400
249102400

o e e e e

940002220
940002320
741000100
741000100
741000100
940002520
940005320
940002720
940002120
190000000
190000000
639004000
940002620
940002820

PR PR HERPRRRBRRBHR[S B

750000700
750000700
750000700
750000700
750000700
750000700
750000700
750000700
830016000
830016000
635191100
635191100
830013000
750000900
750000900
750000900

e i e T B Sy S WP W

[

510798300
1 704000700

1 704000020
1 704000220

17040006.1/PL
28.01.88/11:34:19

Titel

FB 1006 10Aa-600V
FB 1006 10A-600V
BYW 64 35A 400V
10 MF 40V ELYT
470 UF 160V ELYT
10 MF 40V ELYT
10 MF 40V ELYT
10 MF 40V ELYT
10 MF 40V ELYT
10 MF 40V ELYT

Kondensator PL.1
Kondensator PL.2
Gummitylle @12x25x7
Gummitylle 912x25x7
Gummitylle ¢12x25x7
@gvre koleplade

Vinkel F PTC

Trafo slutskive
Trafoplade

DUAL PTC til VDUP 400
DUAL PTC til VDUP 400
Tilsl. klemme 4P
Printvinkel PWRM
Ventilator

Isol. bgsning TO-220
Isol. bgsning TO-220
Isol. bgsning TO-220
Isol. bgsning TO-220
Isol. bgsning TO-220
Isol. bgsning TO-220
Isol. bgsning TO-220
Isol. bgsning TO-220
Lodde gsken 6mm
Lodde ¢sken 6mm
Spadesko

Spadesko

Lodde g¢sken 3mm
Skive AL203 TO-220
Skive AL203 TO-220
Skive AL203 TO=-220

Trafo DK 7983
Print PTC

Print PWRSUP1l mont.
Print PWRSUP2 mont.



side 3 orfofon

STYKLISTE
att:SBP, JJK

Titel : Power supply 2 P400 Nr.: 1704000210
Udarb. dato: 21.01.88

Udarb. af : BDJ

Rev. : 2.1698

Lb.nr. Stk. Varenr. Titel

SISS 1 750000900 Sive AL203 TO-220
Pl 1 831001000 Loddespyd 1.0 mm

P2 1 831001000 Loddespyd 1.0 mm
SM1 1 810003000 Mptrik M3

SM2 1 810003000 Mptrik M3

SM3 1 810003000 Mgtrik M3

SM4 1 810003000 Mptrik M3

SM5 1 810003000 Mgtrik M3

SO1 1 640080100 IC-sokkel 8P

S02 1 666666666 IC-sokkel 2P

SS1 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SSs2 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SS3 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SS4 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SS5 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SS6 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SS7 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SS8 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SS9 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SS10 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
Ss11 B 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SS12 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SSs13 1 811003200 Skive 3M 3.2x7x0.5M
SSK3 1 804300600 Skrue M3x6 PHJIX-Z
SSK4 1 804300600 Skrue M3x6 PHJIX-2
SSK5 I 804300600 Skrue M3x6 PHJX-2Z
SSK6 1 804300600 Skrue M3x6 PHJIX-2Z
SSK7 1 804302000 Skrue M3x20 PHJX-2Z
SSK8 1 804302000 Skrue M3x20 PHJX-Z
Sss1 i 812003000 Stjerneskive 3MM
SSSs2 1 812003000 Stjerneskive 3MM
SSS3 1 812003000 Stjerneskive 3MM
SSs4 1 812003000 Stjerneskive 3MM

Z1 1 440002700 2.7V zener diode

Dokumentnr.: I7040002.1/PL
Udskrevet..: 28.01.88/11:29:16



Side 2

att:SBP, JJK

Titel

Udarb. dato:
Udarb. af
Rev.

STYKILISTE

Power supply 3 P400

21.01.88

BDJ

1.1698

Nr.:

orfofon

1704000610

SM1
SM2
SM3

Ss1
SSs2
SS3
sS4
SS5
SS6
Ss7

SSK1

SSK2

SSK06
SSKO07
SSKO08
SSK10
SSK11
SSK12
SSK13
SSK14
SSK15
SSK16
SSK17
SSK18
SSK19
SSK20
SSK21
SSK22
SSK23
SSK24
SSK25
SSK30
SSK31
SSK32
SSK33
SSK34
SSK35
SSK36
SSK37

SSs08
SSS09

Dokumentnr. :
Udskrevet..:

.

H o R e

T T T I e R e e e I S e e e e Ll

(=)

17040006.1/PL

120033090

370078300
370781500
371791500

810006000
810003000
810003000

811003200
811003200
811003200
811003200
811003200
811003200
811003200

804300800
804300800
804401600
804401600
804401600
804300800
804300800
804300800
804300800
804300800
804300800
804300800
804300800
804300800
804300800
804300800
807300800
807300800
807300800
807300800
807607500
807300800
807300800
807300800
804300800
804300800
804300800
804301000
804301000

812006000
812004000

28.01.88/11:34:19

3.3 ohm 50W

TL 783
7815 +15V
79150 =15

Mptrik M6
Mgtrik M3
Mptrik M3

+var.

Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive
Skive

Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue
Skrue

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

M3x8
M3x8

3.2x7x0.5M
3.2x7x0.5M
3.2x7x0.5M
3.2x7x0.5M
3.2x7x0.5M
3.2x7x0.5M
3.2x7x0.5M

PHIX-Z
PHJIX-2

M4x16 PHJIX-Z
M4x16 PHJX-2Z
M4x16 PHJIX-Z

M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8

PHJX-Z
PHJIX-Z
PHJX-Z
PHJIX-Z
PHJX-Z
PHJIX-2Z
PHJX-2Z
PHJX-Z
PHJIX-Z
PHJIX-Z
PHJX-Z
CHJ.UMB.
CHJ.UMB.
CHJ.UMB.
CHJ.UMB.

M6x75 CHJ.UMB.

M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8
M3x8

CHJ.UMB.
CHJ.UMB.
CHJ.UMB.
PHJX-2
PHJIX-Z
PHJIX-Z

M3x10 PHJX-2Z
M3x10 PHJX-2Z

Stjerneskive 6 mm
Stjerneskive 4 mm



Side 3
att:SBP, JJK

Titel :
Udarb. dato:
Udarb. af
Rev.

_—____—__,.._-__-._._—..——————-—————_—_____—__-_____—_--————-—————-——-——_——_——_-

Dokumentnr. :
Udskrevet..:

STYKL:ISTE

Power supply 3 P400

21.01.88
BDJ
1.1698

e i e e e R e e e I o T e T B Sy Py S U U S S SN

17040006.1/PL

812004000
812004000
812004000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000
812003000

28.01.88/11:34:19

Nr.:

Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerniskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive
Stjerneskive

WWwWwwwbwwwwwwwwwwwwwwwwbd b .o

ortofon

1704000610



